АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014  № 871

О внесении изменений в постановление

от 30.01.2014г. №57 «О внесении изменений
в постановление от 18.12.2013 № 712 «Об
утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры Бакчарского района на
2014-2017 годы»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 30.01.2014 г. №57 «О

внесении изменений в постановление от 18.12.2013 № 712 «Об утверждении муниципальной
программ).) «Развитие культуры Бакчарского района на 2014-2017 годы»» следующие
изменения:

1.1. пункт № 1.2 постановления изложить и следующей редакции:

«пункт №3 паспорта муниципальной программы «Развитие культуры Бакчарского

района на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции согласно № 2 к настоящему
постановлению ».

2. Обнародовать настоящее постановление па официальном сайте Администрации

Бакчарского района - www.bakchar.tomsк.ru

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с

30.01.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па заместителя

главы района, по социальным вопросам Гусеву И.В.

И.о. Главы района  А.Н.Масловский